
Н А К А З 

 18.01.2022                                        №24 

Про організацію дистанційного 

навчання для здобувачів освіти 

2-Б  класу  у  період  карантину з 

19.01.2022 до 31.01.2022  року  

 

 

            На виконання  ч.3 статті 2 Закону України «Про освіту», Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», Положення про дистанційну 

форму здобуття повної загальної освіти від 16.10.2020 року, затвердженим 

наказом МОН від 08 вересня 2020 року № 1115, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 28 вересня 2020 року за № 941/35224,  листа 

Міністерства освіти і науки України від 02.11.2020 № 1/9-609 «Щодо 

організації дистанційного навчання»,  рішення засідання педагогічної ради 

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №52 Харківської міської 

ради Харківської області (протокол від 18.01.2022 №17),  з метою якісної 

організації освітнього процесу за дистанційною формою навчання та 

запобігання поширенню коронавірусної  хвороби (СОVID-19)  у  2-Б  класі  

 

НАКАЗУЮ: 

1.   Організувати дистанційне навчання для здобувачів освіти 2-Б класу, які 

не мають протипоказань до занять із комп’ютерною технікою  з 19.01.2022 

року  до 31.01.2022 року.  

2. Призначити відповідальною за організацію дистанційного навчання  

здобувачів освіти 2-Б  класу  заступника  директора з навчально-виховної 

роботи. 

3. Заступнику  директора з навчально-виховної роботи: 

3.1. Забезпечити  організаційну та методичну підтримку педагогічних 

працівників для реалізації дистанційного навчання. 

        З 19.01.2022 до 31.01.2022 

ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 52 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/77021/


3.2. Визначити ефективні форми організації освітнього процесу для 

забезпечення якісного дистанційного навчання здобувачів освіти 2-Б класу. 

                                                                                                             До 19.01.2022 

3.3. Забезпечити регулярне відстеження результатів навчання учнів, надання 

їм (за потреби) підтримки в освітньому процесі. 

                                                          Упродовж  періоду дистанційного навчання 

3.4. Здійснювати моніторинг і контроль якості дистанційного навчання за 

способом,  схваленим на засіданні педагогічної ради. 

                                                          Упродовж  періоду дистанційного навчання 

3.5. Дотримуватися вимог щодо захисту персональних даних учасників 

освітнього процесу в електронному освітньому середовищі.   

Упродовж  періоду дистанційного навчання  

4. Педагогічним працівникам, які організовуватимуть дистанційне навчання  

у  2-Б класі: 

4.1. Використовувати в освітньому процесі електронну  освітню  платформу  

Gooqle  Classroom , інструмент   Gooqle  Диск; сервіс Zoom.  

4.2. Обирати форми, методи і засоби дистанційного навчання в синхронному 

та  асинхронному режимі.                                                                           

4.3.  Проводити навчальні заняття відповідно до календарно-тематичного 

планування. 

4.4. Забезпечити виконання освітніх програм з предметів. 

4.5. Забезпечити своєчасне подання щоденного звіту про  проведену  роботу  

за затвердженою формою. 

4.6. Дотримуватися санітарних правил і норм щодо тривалості навчальної 

діяльності з технічними засобами навчання, виконання завдань для 

самопідготовки (домашніх завдань). 

4.7. Проводити формувальне оцінювання за системою, визначеною у 

нормативних документах, з дотриманням  академічної доброчесності. 

4.8. Дотримуватися вимог щодо захисту персональних даних здобувачів 

освіти.  

4.9. Підвищувати кваліфікацію щодо використання інформаційно-

комунікативних (цифрових) технологій в освітньому процесі. 

 

5. Класному керівнику 2-Б класу:   

5.1. Провести роз’яснювальну роботу із здобувачами освіти та їхніми 

батьками щодо користування електронною  освітньою  платформою  Gooqle  

Classroom , інструментом   Gooqle  Диск; сервісом Zoom. 

                                                                                                           До 19.01.2022 

5.2. Провести роботу з батьками здобувачів освіти, які мають протипоказання 

щодо роботи з  комп’ютерною технікою або відсутність доступу до мережі 

Інтернет, про  визначення доступних засобів комунікації для учнів.  

                                                                                                            До 19.01.2022 

5.3.  Інформувати здобувачів освіти та їхніх батьків про  результати освітньої 

діяльності, дотримуючись вимог щодо захисту персональних даних.                                              

На період дистанційного навчання 



6. Розмістити даний наказ на сайті закладу загальної середньої освіти. 

7. Контроль за  виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор           оригінал підписано            Н.В. Прибиловська 

 

 
 


